キッズスイミングスクール

木曜クラス 増設のお知らせ

平素より当施設をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

表題の件につきまして、現在金曜日に開催しておりますジュニアスイミングスクールのクラスを

増設する運びとなりました。会員の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、下記の日程でお子様

及び保護者様のご入場がございますこと、何卒ご理解、ご協力をいただけますようお願い申し上

げます。

体験会：2025 年 5月 8日(木)～ 毎週木曜日

増設クラス：2025 年６月５日(木)～ 毎週木曜日

開講時間：①15:30～16:30 ②16:30～17:30

③17:30～18:30

〈毎週木曜のスクール時間帯について〉

１． 15:00～19:00 スクールの準備、片付けを含め、プールはキッズスクールで最大 3 レーン

を使用いたします。フィットネス会員様は他レーンがご利用いただけます。

２．15:00～19:15 2 階男女更衣室にて、お子様及び保護者さまのご利用がございます。

安全面を考慮し、ロッカーの一部エリアを、お子様優先エリアとさせていただきます。

３． プールサイドの指定個所にて、保護者さまが観覧をする場合がございます。

※上記は 4 月 8 日(火)現在の情報となります。開校後のご利用状況により、運用が変更とな

る場合がございます。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。